
UCHWAŁA NR XXXIX/293/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/97/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 10 marca 2020 r. 
zmieniającej uchwałę Nr V/35/2019 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Komarówka Podlaska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) na wniosek Wójta Gminy 
Komarówka Podlaska, Rada Gminy Komarówka Podlaska, uchwala co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1  lit. b)  uchwały  Nr XII/97/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 10 marca 2020 r. 
zmieniającej uchwałę Nr V/35/2019 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Komarówka 
Podlaska otrzymuje brzmienie: 

b) II Etap zmiany planu – tereny planowane pod realizację elektrowni fotowoltaicznych położone na gruntach 
rolnych nie podlegających ochronie prawnej i planistycznej w obszarze całej gminy oraz wyznaczenie 
terenów zabudowy usługowej w miejscowościach Komarówka Podlaska, Brzozowy Kąt i Wiski na 
obszarach określonym odpowiednio załącznikami Nr 2, 3 i 4. 

§ 2. Załącznik Nr 1 będący integralną częścią uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Dokonuje się uzupełnienia uchwały o załączniki Nr 2, 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEC4D78-9A39-4E3A-95A9-F97FC45A1FC6. Podpisany Strona 1



Za łączn ik  Nr  2  do  Uchwa ł y  N r  XXX IX /293 /2023

Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 maja 2023 r.

           granica obszaru sporządzenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego gminy Komarówka Podlaska

Obręb: Komarówka Podlaska / Skala 1: 10 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEC4D78-9A39-4E3A-95A9-F97FC45A1FC6. Podpisany Strona 1



Obręb: Brzozowy Kąt / Skala 1: 10 000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/293/2023 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 maja 2023 r.

granica obszaru sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Komarówka Podlaska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEC4D78-9A39-4E3A-95A9-F97FC45A1FC6. Podpisany Strona 2



Obręb: Wiski / Skala 1: 10 000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/293/2023 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 24 maja 2023 r.

granica obszaru sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Komarówka Podlaska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEC4D78-9A39-4E3A-95A9-F97FC45A1FC6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	1: zal 2
	2: zal 3
	3: zal 4

		2023-05-26T12:13:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




